

Helse- og omsorgsdepartementet
Postboks 8011 Dep,

0030 Oslo

Vår fil: B12-AA014
Vårt arkiv: 402
Saksbeh: A. Aarnes

Oslo, 22. november 2012

Høringsnotat om forslag til ny forskrift om stønad til dekning av utgifter til undersøkelse og behandling hos tannlege og tannpleier for sykdom m.m.

FFOs hovedsynspunkter:

- FFO støtter forslaget om at tannpleiere skal kunne utløse takst for undersøkelse, diagnostikk og behandling av marginal periodontitt.
- FFO mener det er positivt at refusjonsberettigede tannhelsetjenester utført av tannpleier inngår i tak-2 ordningen.
- FFO støtter forslaget om at utgifter til tannbehandling for personer med manglende evne til egenomsorg ved varig sykdom eller varig nedsatt funksjonsevne skal dekkes etter honorartakst.

FFO viser til overstående høringsnotat, og til FFOs hørings svar om forslag om endringer i folketrygdloven - stønad til utgifter til undersøkelse og behandling av sykdom hos tannpleier m.m. som ble oversendt Helse- og omsorgsdepartementet 17. mars 2012.

I vårt hørings svar til forlagene om endringer folketrygdloven – stønad til undersøkelse og behandling av sykdom hos tannpleier m.m. var FFO positive til at tannpleiere skal kunne utløse takst for undersøkelse, diagnostikk og behandling av marginal periodontitt.

Denne forskriften klargjør blant annet vilkår for at tannpleiere skal kunne utløse takst. FFO har ingen innvendinger mot disse vilkårene. Vi ønsker i tillegg å understreke det positive i at behandling hos tannpleiere for marginal periodontitt skal inngå i tak-2 ordningen. Vi mener videre at det er praktisk at tannpleierne og de oppgaver som er relevante for det å utløse refusjon, er en integrert del av den samme forskriften som regulerer tannlegenes virksomhet, og ikke reguleres i en separat forskrift.

I forbindelse med utfasingen av særfradragsordningen for store sykdomsutgifter har det blitt tilført 137 mill. kroner til tannbehandling i 2012. Samtidig varsles det at det i

den videre utfasingen i 2013, vil bli gitt dekning av utgifter til tannbehandling for personer med manglende evne til egenomsorg ved varig sykdom, eller varig nedsatt funksjonsevne etter honorartakst. Dette vil gi en bedre dekningsgrad for disse gruppene, enn den gjeldende ordning der det dekkes etter refusjonstakst.

Når det gjelder finansieringen av tilbud om gratis tannhelsekontroll for personer over 75 år, så har FFO ingen innvendinger mot innretningen av ordningen.

Med vennlig hilsen

FUNKSJONSHEMMEDES FELLESGRUPPESAMMENSLUTNING



Liv Arum

Generalsekretær